

Kiuruveden kaupunki,
Tekninen palvelukeskus

Lausuntopyyntö: Kiuruveden biokaasulaitoksen asemakaava ehdotuksesta

Asemakaavan vireille tulokuulutus sekä osallistumis- ja arviointisuunnitelma ovat olleet julkisesti nähtävillä 12.7. - 16.8.2023 Kiuruveden kaupungintalolla teknisessä palvelukeskuksessa ja Kiuruveden kaupungin internetsivuilla www.kiuruvesi.fi. Kaikista kaavan kuulemis- ja päätöksentekovaiheista ilmoitetaan Kiuruveden kaupungin ilmoitustaululla ja internetsivuilla sekä Kiuruvesi- lehdessä. Kaava-aineistot ovat nähtävillä Kiuruveden kaupungintalolla teknisessä palvelukeskuksessa ja kaupungin internetsivuilla (Palvelut > Asuminen, rakentaminen ja maankäyttö > Kaavoitus > Vireillä olevat kaavat > Biokaasulaitosalueen asemakaava).

Kaavahankkeesta laadittu kaavaehdotus, kaavaselostus sekä päivitetty osallistumis- ja arviointisuunnitelmat, pidetään nähtävänä 29.11- 28.12.2023 välisenä aikana teknisessä palvelukeskuksessa (os. Harjukatu 2) sekä kaupungin internetsivuilla. Niissä esitellään suunnittelualueen rajaus, kaavatyön kulku ja aikataulu sekä osallistumismahdollisuudet. Osalliset voivat esittää siitä nähtävänä oloaikana mielipiteitä. Viranomaistahoilta pyydetään lausunnot. Mielipiteet tulee toimittaa kirjallisesti osoitteeseen Kiuruveden kaupunki, Tekninen palvelukeskus, PL 28, 74701 Kiuruvesi tai sähköpostitse [kirjaamo\(at\)kiuruvesi.fi](mailto:kirjaamo(at)kiuruvesi.fi).

Kiuruveden kaupunki pyytää lausuntoanne biokaasulaitoksen asemakaavaehdotuksesta ja päivitetystä osallistumis- ja arviointisuunnitelmista 28.12.2023 mennessä osoitteeseen Kiuruveden kaupunki, tekninen palvelukeskus, PL 28, 74701 Kiuruvesi tai sähköpostitse: [kirjaamo\(at\)kiuruvesi.fi](mailto:kirjaamo(at)kiuruvesi.fi)

Kiuruveden kaupungin tekninen lautakunta

Lisätietoja antavat

Kaavoituksesta vastaava: Kiuruveden kaupunki

Kimmo Karoluoto, tekninen johtaja, 050 475 7496, [kimmo.karoluoto\(at\)kiuruvesi.fi](mailto:kimmo.karoluoto(at)kiuruvesi.fi) ja

Risto Luttinen, vs. maanmittausinsinööri, 0400 741 492, [risto.luttinen\(at\)kiuruvesi.fi](mailto:risto.luttinen(at)kiuruvesi.fi)

Kaavan laadinta: Maankäytönsuunnittelu Kaavaharju

Jorma Harju, kaavoitusinsinööri, 044 596 3111, [jorma.harju\(at\)kaavaharju.fi](mailto:jorma.harju(at)kaavaharju.fi)

Jakelu:

Pohjois- Savon ELY- keskus

Pohjois- Savon liitto

Kuopion kulttuurihistoriallinen museo

Pohjois- Savon pelastuslaitos

Turvallisuus- ja kemikaalivirasto

Savon Voima Verkko Oy

Ylä- Savon ympäristölautakunta Luoteis- Savon maaseutupalvelut

Ylä – Savon vesi Oy

Palosentien tiekunta

Kiuruveden kaupungin vesihuoltolaitos